Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SINUAPA, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020
USUARIO: KEVIN.BAUTISTA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

19/06/2020 03:30:21 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
ABEL EDUARDO MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEX EDUARDO PACHECO UMANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE ALBERTO VILLEDA
CHINCHILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE BERNARDINO PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GLENDY YAMILETH MANCIA
MALDONADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ELDER ALFONSO VICENTE
CHINCHILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEONIDAS MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELDER YOBANY ARITA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FEDERICO CRUZ PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOE JILBERTO FLORES CORTES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2020

1416197500086

1416196200088

1416199000036

1416197000049

1416198200132

1406198400118

0409197800139

1416196900054

1416194800086

1416199000046

EXPEDIENTE

917

911

912

913

914

915

916

909

918

919

17/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

06/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

~—

7,300.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

8,100.00

3,500.00

7,000.00

SAMI

Emisién: 19/06/2020
Hora:
Pagina: 1 de 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SINUAPA, OCOTEPEQUE -
EJERCICIO: 2020 ’\ \ S AM I
USUARIO: KEVIN.BAUTISTA ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 19/06/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:30 p.m.
Honduras C.A. 01/04/2020 Pagina: 2 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12100 - Sueldos Basicos MARIO RENE ESPINOZA ARITA 1401197400661 925 17/04/2020 11,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ERMES ORLINTE MEJIA 1416198100033 935 22/04/2020 2,200.00
Total: 96,850.00

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

19/06/2020 03:30:23 p.m.

CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN
CESAR ROLDAN

REGULARIZACION GASTOS

AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO
AGUSTIN FRANCO

1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080
1416198300080

261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
263
263
263
263
263
263
263

16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020

8,000.00
21,000.00
1,150.00
10,000.00
25,261.27
8,000.00
8,000.00
8,300.00
8,000.00
8,000.00
7,000.00
8,000.00
21,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SINUAPA, OCOTEPEQUE -
EJERCICIO: 2020 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: KEVIN.BAUTISTA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 19/06/2020

Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:30 p.m.
Honduras C.A. 01/04/2020 Al 30/04/2020 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 263 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 263 16/04/2020 25,261.27
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 263 16/04/2020 8,300.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 263 16/04/2020 1,150.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 263 16/04/2020 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 1,150.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,300.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 25,261.27
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 29,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 266 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 29,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,600.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
SINUAPA, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020
USUARIO: KEVIN.BAUTISTA

Reporte Gastos Mensuales
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Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/04/2020 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 1,150.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,300.00
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 25,261.27
11100 - Sueldos Basicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Bésicos CESAR ROLDAN AGUSTIN FRANCO 1416198300080 271 16/04/2020 8,000.00
Total: 531,445.08
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
12200 - Jornales EDY LOURDES VILLEDA SERRANO 1416199200122 4 23/04/2020 700.00
Total: 700.00
Total Clase Objeto: 628,995.08

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  Epy LOURDES VILLEDA SERRANO 1416199200122 4 23/04/2020 3,266.00
enldas
Total: 3,266.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios Yy BLANCA IMELDA PORTILLO 1412197000051 906 06/04/2020 1,720.00
Bebidas HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gléﬁtjo - Productos Alimenticiosy  BgTTY YANDELY PENA CASTELLON 1416198800052 923 13/04/2020 114.00
enldas
Total: 1,834.00

19/06/2020 03:30:24 p.m.

SAMI

Emision: 19/06/2020
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS
Total Clase Objeto: 5,100.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes EDY LOURDES VILLEDA SERRANO 1416199200122 4 23/04/2020 170.00

Total: 170.00
Total Clase Objeto: 170.00
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